
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  
РІШЕННЯ

14 травня 2019 року                                                                        №22-12/VII

Про встановлення вартості харчування 
дітей на період оздоровлення в закладах 
освіти Іркліївської сільської об’єднаної 
територіальної громади в 2019 році

Відповідно  до  Законів  України   «Про  оздоровлення  та  відпочинок
дітей»,  «Про  охорону  дитинства»,  Програми  відпочинку  та  оздоровлення
дітей Іркліївської ОТГ на 2018 -  2020 роки, статті  5 Закону України «Про
охорону дитинства»,   постанови Кабінету Міністрів України від 22.11.2004
№1591  «Про  затвердження  норм  харчування  у  навчальних  та  оздоровчих
закладах», з метою забезпечення організованого та якісного оздоровлення й
відпочинку   учнів  та  вихованців  закладів  освіти   влітку  2019  року,  за
погодженням з постійною комісією з питань  фінансів, бюджету, планування
соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного
співробітництва,  комунальної  власності,  житлово-комунального
господарства, енергозбереження та транспорту, Іркліївська сільська рада  
вирішила: 

1. Встановити вартість харчування у пришкільних таборах в освітніх
закладах Іркліївської сільської об’єднаної територіальної громади  у сумі 25,0
грн. на одну дитину в день.

2. Встановити вартість харчування на оздоровчий період 2019 року в 
дошкільних  закладах   Іркліївської  сільської   об’єднаної  територіальної
громади  у сумі 27,50 грн. на одну дитину в день.

3. До 30 травня 2019 року затвердити списки  пільгових категорій дітей на
відпочинок і оздоровлення.

4. Контроль  за  виконанням   рішення  покласти  на керівників  закладів  освіти
Іркліївської  ОТГ  та  відділ  фінансів  і   бухгалтерського обліку Іркліївської
сільської ради.

Сільський голова                                                І. ПОЇЗДНИК


	
	Сільський голова І. ПОЇЗДНИК

